
 

 

ZARZĄDZENIE NR 131/24 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)  oraz § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr 

LXXVIII/1107/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Zduńska Wola na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 2.461.346 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 2.433.119 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z  

zawiadomieniem nr FB-I.3111.3.11.2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 marca 2024 r., 

b) zwiększenie o 28.227 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 2.461.346 zł wydatków  oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8947



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 987 469,00 0,00 0,00 1 987 469,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 460 070,00 0,00 0,00 460 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8947



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 979 359,00 0,00 2 433 119,00 10 412 478,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
48 404,00 0,00 0,00 48 404,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 251,00 0,00 12 561,86 23 812,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
11 251,00 0,00 12 561,86 23 812,86 

 
80104 

 
Przedszkola  5 478 304,00 0,00 2 420 557,14 7 898 861,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
1 707 005,00 0,00 2 420 557,14 4 127 562,14 

bieżące razem: 173 181 572,00 0,00 2 433 119,00 175 614 691,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
48 404,00 0,00 0,00 48 404,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 27 961 709,34 0,00 0,00 27 961 709,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
253 500,00 0,00 0,00 253 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8947



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 350 407,33 0,00 28 227,00 378 634,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 350 407,33 0,00 28 227,00 378 634,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 350 407,33 0,00 28 227,00 378 634,33 

bieżące razem: 15 764 534,31 0,00 28 227,00 15 792 761,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 219 436 354,65 0,00 2 461 346,00 221 897 700,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
301 904,00 0,00 0,00 301 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8947



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 394 383,00 1 907 402,00 1 356 199,00 0,00 1 356 199,00 551 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 981,00 486 981,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 394 383,00 1 907 402,00 1 356 199,00 0,00 1 356 199,00 551 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 981,00 486 981,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 85 336 386,00 85 129 153,00 79 117 293,00 64 553 710,00 14 563 583,00 5 606 976,00 183 567,00 221 317,00 0,00 0,00 207 233,00 207 233,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 485,00 -14 485,00 -14 485,00 -13 915,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 447 604,00 2 447 604,00 1 969 474,95 1 955 989,95 13 485,00 477 129,05 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 769 505,00 87 562 272,00 81 072 282,95 66 495 784,95 14 576 498,00 6 084 105,05 184 567,00 221 317,00 0,00 0,00 207 233,00 207 233,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 46 610 158,00 46 527 925,00 46 460 990,00 40 298 492,00 6 162 498,00 12 803,00 54 132,00 0,00 0,00 0,00 82 233,00 82 233,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 915,00 -13 915,00 -13 915,00 -13 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 597 243,00 46 515 010,00 46 447 075,00 40 284 577,00 6 162 498,00 12 803,00 55 132,00 0,00 0,00 0,00 82 233,00 82 233,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 385 975,00 385 975,00 385 975,00 331 963,00 54 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 561,86 12 561,86 12 561,86 12 561,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 536,86 398 536,86 398 536,86 344 524,86 54 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 23 936 274,00 23 811 274,00 21 147 623,00 15 737 862,00 5 409 761,00 2 628 101,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 433 472,14 2 433 472,14 1 956 343,09 1 943 428,09 12 915,00 477 129,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 369 746,14 26 244 746,14 23 103 966,09 17 681 290,09 5 422 676,00 3 105 230,05 35 550,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8947



 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 269 893,00 269 893,00 269 893,00 0,00 269 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 893,00 269 893,00 269 893,00 0,00 269 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 212 064 015,54 170 025 892,00 144 212 756,00 87 554 604,00 56 658 152,00 14 127 709,00 4 964 110,00 221 317,00 0,00 6 500 000,00 42 038 123,54 36 501 375,54 0,00 0,00 5 536 748,00 

zmniejszenie -14 485,00 -14 485,00 -14 485,00 -13 915,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 447 604,00 2 447 604,00 1 969 474,95 1 955 989,95 13 485,00 477 129,05 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 497 134,54 172 459 011,00 146 167 745,95 89 496 678,95 56 671 067,00 14 604 838,05 4 965 110,00 221 317,00 0,00 6 500 000,00 42 038 123,54 36 501 375,54 0,00 0,00 5 536 748,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 59 009,00 59 009,00 9 253,00 538,00 8 715,00 0,00 49 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 835,00 59 835,00 9 253,00 538,00 8 715,00 0,00 50 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 1 811,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 631,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 49 824,00 49 824,00 9 162,00 538,00 8 624,00 0,00 40 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 830,00 49 830,00 9 162,00 538,00 8 624,00 0,00 40 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 14 537 971,00 14 537 971,00 1 660 914,00 1 289 132,00 371 782,00 0,00 12 877 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 401,00 27 401,00 798,00 798,00 0,00 0,00 26 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 565 372,00 14 565 372,00 1 661 712,00 1 289 930,00 371 782,00 0,00 12 903 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 14 176 651,00 14 176 651,00 1 299 594,00 1 288 534,00 11 060,00 0,00 12 877 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 401,00 27 401,00 798,00 798,00 0,00 0,00 26 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 204 052,00 14 204 052,00 1 300 392,00 1 289 332,00 11 060,00 0,00 12 903 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 764 534,31 15 764 534,31 2 819 559,60 2 374 250,60 445 309,00 15 598,00 12 929 376,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 227,00 28 227,00 798,00 798,00 0,00 0,00 27 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 792 761,31 15 792 761,31 2 820 357,60 2 375 048,60 445 309,00 15 598,00 12 956 805,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8947



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 131/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 19 marca 2024 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 60 031 234,33 28 227,00 60 059 461,33 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 847 057,33 28 227,00 875 284,33 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
350 407,33 28 227,00 378 634,33 

   
Zlecone 350 407,33 28 227,00 378 634,33 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 490 208,00 2 433 119,00 4 923 327,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 11 251,00 12 561,86 23 812,86 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

11 251,00 12 561,86 23 812,86 

   
Własne 11 251,00 12 561,86 23 812,86 

 
80104 

 
Przedszkola 2 367 881,00 2 420 557,14 4 788 438,14 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 707 005,00 2 420 557,14 4 127 562,14 

   
Własne 1 707 005,00 2 420 557,14 4 127 562,14 

       

Razem: 212 377 081,65 2 461 346,00 214 838 427,65 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 14 346 396,00 2 417 834,00 16 764 230,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 150 637,00 -12 915,00 7 137 722,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 368 740,00 -12 915,00 5 355 825,00 

   
Własne 5 368 740,00 -12 915,00 5 355 825,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 40 847,00 12 561,86 53 408,86 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 12 561,86 12 561,86 

   
Własne 0,00 12 561,86 12 561,86 

 
80104 

 
Przedszkola 3 705 779,00 2 420 557,14 6 126 336,14 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 628 101,00 477 129,05 3 105 230,05 

   
Własne 2 628 101,00 477 129,05 3 105 230,05 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 943 428,09 1 943 428,09 

   
Własne 0,00 1 943 428,09 1 943 428,09 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 692,00 -2 370,00 131 322,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 133 692,00 -2 370,00 131 322,00 

   
Własne 133 692,00 -2 370,00 131 322,00 

       
Razem: 126 725 455,87 2 417 834,00 129 143 289,87 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8947



 
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 12 213 263,00 826,00 12 214 089,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 489 042,00 820,00 489 862,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 811,00 820,00 2 631,00 

   
Zlecone 1 811,00 820,00 2 631,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 49 824,00 6,00 49 830,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 174,00 6,00 1 180,00 

   
Zlecone 1 174,00 6,00 1 180,00 

855 
  

Rodzina 15 258 871,00 27 401,00 15 286 272,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

14 174 651,00 27 401,00 14 202 052,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 40 893,00 26 603,00 67 496,00 

   
Zlecone 40 893,00 26 603,00 67 496,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 043,00 672,00 1 715,00 

   
Zlecone 1 043,00 672,00 1 715,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

203,00 126,00 329,00 

   
Zlecone 203,00 126,00 329,00 

       
Razem: 27 704 762,98 28 227,00 27 732 989,98 

       
3. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 5 712 121,00 340,00 5 712 461,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 260,00 340,00 8 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 340,00 340,00 

   
Własne 0,00 340,00 340,00 

       
Razem: 5 741 546,00 340,00 5 741 886,00 

       
4. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 310 129,00 230,00 3 310 359,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 140,00 230,00 6 370,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 230,00 230,00 

   
Własne 0,00 230,00 230,00 

       
Razem: 3 328 004,00 230,00 3 328 234,00 

       
       
5. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 219 455,00 0,00 4 219 455,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 779 414,00 0,00 3 779 414,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 400,00 1 000,00 4 400,00 

   
Własne 3 400,00 1 000,00 4 400,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 960 406,00 -1 000,00 1 959 406,00 

   
Własne 1 960 406,00 -1 000,00 1 959 406,00 

       
Razem: 4 240 080,00 0,00 4 240 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8947



       
6. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 6 071 906,00 1 800,00 6 073 706,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 675,00 1 800,00 11 475,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 9 465,00 1 800,00 11 265,00 

   
Własne 9 465,00 1 800,00 11 265,00 

       
Razem: 6 091 981,00 1 800,00 6 093 781,00 

       
7. Plan finansowy PP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 951 464,00 12 915,00 2 964 379,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 947 294,00 12 915,00 2 960 209,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 8 700,00 12 915,00 21 615,00 

    
8 700,00 12 915,00 21 615,00 

       
Razem: 2 951 464,00 12 915,00 2 964 379,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8947


		2024-11-05T13:30:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




